
ESTETIKA zdraví

Te
xt

: J
oh

an
a 

Šl
aj

ch
rt

ov
á,

 fo
to

: E
be

rl
in

 B
io

co
sm

et
ic

s

Představujeme vám inovativní řadu 
Slimming & Firming od Eberlin 
Biocosmetics

Inovativní tělová péče od Eberlin Biocosmetics 
vychází vstříc požadavkům moderní doby na štíhlé 
a pevné tělo. Obsažené účinné látky, jako je methyl-
-nikotinát, ginkgo biloba, kofein, zelený čaj a břeč-
ťan působí na spalování tuků, zlepšení stavu celu-
litidy, zmenšení otoků a zlepšení mikrocirkulace  
v pokožce. 

Zeštíhlující a zpevňující anticelulitidní ošetření 
stimuluje lipolýzu, tvorbu kolagenu a produkci ky-
seliny hyaluronové. Již během dvou týdnů aplika-
ce přípravků můžete pozorovat vyhlazení pokožky 
a omezení projevů celulitidy. Kosmetické produkty 
z této řady můžeme doporučit, zejména pokud vás 
trápí celulitida, lokální tukové zásoby, strie nebo 
ochablá pokožka.

Z této mimořádně účinné kosmetické řady si mů-
žete vybrat hned několik druhů domácí péče po-
dle problematiky pokožky. Produkty a ošetření od 
Eberlin Biocosmetics z řady Slimming & Firming 
můžete také zakoupit a vyzkoušet v partnerských 
kosmetických salonech. 

Více informací najdete na našich stránkách  
www.eberlin-biocosmetics.com. 

POSLEDNÍ DOBOU SE SPOUSTA 
ŽEN DOSTÁVÁ DO SITUACE, 

KDY NEMŮŽOU NAVŠTÍVIT SVŮJ 
OBLÍBENÝ KOSMETICKÝ SALON 

NEBO ESTETICKÉ CENTRUM. 
PÉČE O PLEŤ A POKOŽKU 

SE TAK ZVOLNA PŘESOUVÁ 
DO DOMÁCÍHO PROSTŘEDÍ. 

PROTO JSME PRO VÁS VYBRALI 
PŘÍPRAVKY, KTERÉ DOKÁŽOU 

EFEKTIVNĚ REDUKOVAT 
CELULITIDU A ZPEVNIT  

POKOŽKU, PODOBNĚ JAKO 
NAPŘÍKLAD RÁZOVÁ VLNA. 

Zbavte se celulitidy 
a zpevněte svou 

Pokozku


